令和 7 年 2 月 1 日

各 位

センチュリーゴルフクラブ

 公式アプリ予約システムの変更のお知らせ

平素より当クラブをご愛顧いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、お客様の快適性向上を目的として、公式アプリの予約システムを変更することとなり

ましたので、ご案内申し上げます。

１．予約システムについて

・2025 年 2 月 1 日よりアプリの予約システムを新しいシステムに移行いたします

※2025 年 7 月 1 日にホームページの予約システムもアプリの予約システムへ移行する予定です

２．移行期間（2025 年 2 月 1 日 ～ 2025 年 6 月 30 日）について

・アプリ予約：新システムをご利用いただけます

・ホームページ予約：従来通りのシステムをご利用いただけますが、2025 年 6 月 30 日までにプ

レー予定の予約のみ受け付けております。2025 年 7 月 1 日以降のプレー予約はアプリからのみ

となります。

３．ご利用にあたってのご注意

・移行期間中、アプリとホームページの予約状況の確認は、それぞれのシステムで行っていただ

く必要がございます

・システム移行完了後（2025 年 7 月 1 日以降）は、アプリまたはホームページのどちらからでも、

全ての予約状況をご確認いただけます

・アプリの他機能（チェックイン、新着情報など）は従来通りご利用いただけます

以 上